
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 11. HRADUBICKÝ BĚH 
Hradubický běh - HRA
13. 5. 2017 10:04:52

Počet účastníků: 103
Počet kategorií: 4

Poř. Kat. Příjmení Jméno Číslo Ročník Oddíl KategorieKola Čas

1. 1. Majoroš Michal 20 1986 Run4fun Hradec Králové MH 1 00:34:24,6
2. 2. Simon Martin 59 1980 MUP MH 1 00:39:30,7
3. 3. Bílek David 66 2003 Vrbice MH 1 00:40:43,7
4. 1. Mrázek Jiří 517 85 Chlumec nad Cidlinou MP 1 00:41:07,8
5. 2. Dlouhý Petr 525 76 MP 1 00:41:46,3
6. 3. Tandler Roman 522 80 Kutná Hora MP 1 00:42:03,0
7. 4. Kahl Vaclav 45 1985 Magnalink MH 1 00:42:50,5
8. 5. Frolik Michal 1 1983 Swcontrol MH 1 00:42:52,2
9. 6. Diblík Milan 42 1990 TJ Sokol Líšnice MH 1 00:43:00,7
10. 7. Chaloupka Tomáš 13 1985 Nový Hradec Králové MH 1 00:43:01,0
11. 4. Hrubeš Pavel 513 80 MP 1 00:43:01,6
12. 8. Weidel Fred 11 1954 Roth MH 1 00:43:36,4
13. 9. Koláček Martin 6 1977 HK MH 1 00:43:42,6
14. 10. Šafr Milan 60 1900 MUP MH 1 00:43:53,8
15. 11. Firkušný Martin 8 1982 Smiřice MH 1 00:43:59,5
16. 5. Maloch Aleš 530 79 OMT Pardubice MP 1 00:44:07,5
17. 12. Hruška Petr 50 1979 MH 1 00:44:33,1
18. 13. Ungvári Jozef 49 1969 Loner wolf MH 1 00:44:49,3
19. 14. Baťka Tomáš 33 1993 Hradec Králové MH 1 00:44:53,6
20. 15. Kačer Jan 9 1989 Sokol Vlastibořice MH 1 00:45:21,8
21. 16. Havlín Jan 44 1966 Chlumec nad Cidlinou MH 1 00:45:34,7
22. 17. Slovák Jiří 65 1985 CHDP Sport Division MH 1 00:45:52,5
23. 1. Škodová Petra 527 83 Pardubice ZP 1 00:46:03,4
24. 1. Seifrtová Martina 41 1984 ZH 1 00:46:52,8
25. 18. Uhlíř Martin 46 1989 Pardubice MH 1 00:47:02,3
26. 19. Janko Radek 39 1993 MH 1 00:47:15,5
27. 20. Jožák Jiří 10 1987 Jožákovi MH 1 00:47:22,9
28. 21. Šeda Jakub 34 1993 MH 1 00:47:31,8
29. 6. Žabčík Marek 511 80 MP 1 00:47:41,9
30. 2. Krátká Anna 504 69 Hvězda Pardubice ZP 1 00:47:47,3
31. 7. Žídek Radek 508 83 SYNTHESIA MP 1 00:47:49,6
32. 8. Jirásko Dušan 532 73 SK Srch MP 1 00:48:37,1
33. 3. Pavelcová Romana 526 72 Atletika Žamberk ZP 1 00:49:07,5
34. 22. Kokeš Petr 62 1965 MH 1 00:49:18,3
35. 23. Miroshnichenko Kirill 22 1994 MUP MH 1 00:49:26,6
36. 9. Houdek Jakub 524 92 UPCE MP 1 00:49:49,8
37. 10. Staněk Vratislav 536 81 Nechťák MP 1 00:49:57,3
38. 2. Jožáková Soňa 36 1900 Jožákovi ZH 1 00:49:59,2
39. 3. Krejčí Klára 24 1979 ZH 1 00:50:28,1
40. 4. Frodlová Veronika 57 1978 MU Praha ZH 1 00:50:29,5
41. 11. Hora Jiří 519 80 JSDH Dašice MP 1 00:50:38,3
42. 5. Bulisová Eva 54 1984 ZH 1 00:51:16,5
43. 24. Resler Daniel 16 1973 PLATRON MH 1 00:51:38,0
44. 25. Machút Michal 25 1967 MH 1 00:51:52,6
45. 26. Kodym Petr 52 1976 MH 1 00:52:01,8
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Počet účastníků: 103
Počet kategorií: 4

Poř. Kat. Příjmení Jméno Číslo Ročník Oddíl KategorieKola Čas

46. 4. Šantavá Žaneta 505 91 Pardubice ZP 1 00:52:19,4
47. 27. Fiala Martin 64 1985 MH 1 00:52:34,4
48. 28. Zdařil Lukáš 56 1985 MUP MH 1 00:52:41,5
49. 6. Pacltová Simona 31 1977 Hradec Králové ZH 1 00:52:51,9
50. 7. Janáková Martina 61 1996 MUP ZH 1 00:52:57,4
51. 12. Kaplan Jiří 531 80 MP 1 00:53:12,9
52. 29. Matys Vladimír 63 1984 HIC MH 1 00:53:45,7
53. 13. Göbel Jindřich 521 82 MP 1 00:54:04,7
54. 14. Kořínek Martin 502 62 Pardubice MP 1 00:54:18,4
55. 30. Pleskač Bohumír 12 1954 MH 1 00:54:30,0
56. 8. Janouchová Jana 55 1963 ZH 1 00:54:32,8
57. 15. Koblížek Miroslav 509 78 Stéblová MP 1 00:54:34,4
58. 31. Palatáš Jiří 2 1976 MH 1 00:54:39,8
59. 9. Čejková Stanislava 5 1978 ZH 1 00:54:48,5
60. 32. Malý David 38 1967 Třebechovice pod Orebem MH 1 00:54:51,1
61. 10. Vondrková Nela 18 1976 Hradec Králové ZH 1 00:55:05,4
62. 16. Zvolenský Ondřej 520 90 JSDH Dašice MP 1 00:55:23,6
63. 33. Ďuriš Bohdal 51 1962 MH 1 00:56:04,9
64. 17. Jirásko Lubomír 533 71 SK Srch MP 1 00:56:27,3
65. 5. Vyžďurová Alena 535 82 SRCH - Krátká ZP 1 00:56:29,1
66. 34. Hostinský Jaroslav 40 1964 HPB Pardubice MH 1 00:56:30,4
67. 35. Macháň Václav 58 1990 MUP MH 1 00:57:44,5
68. 18. Kubias Ondřej 528 74 Pardubice MP 1 00:57:54,0
69. 6. Morell Alicia 534 85 SRCH ZP 1 00:58:06,8
70. 19. Kůtek Jiří 501 88 TJ SKP Valdice MP 1 00:58:42,6
71. 7. Zaleska Sarka 523 80 Vysoká u Holic ZP 1 00:58:56,3
72. 36. Ježek Jiří 35 1962 MH 1 00:59:36,0
73. 11. Nechanická Karin 3 1976 Rozběháme Hradec Králové ZH 1 01:00:11,3
74. 20. Petr Aleš 516 78 Čeperka MP 1 01:00:58,8
75. 12. Hopková Kristýna 26 2003 ZH 1 01:01:03,1
76. 13. Hodková Zuzana 23 1985 Chroust ZH 1 01:01:41,5
77. 14. Isakova Aminat 19 1994 MUP ZH 1 01:01:43,6
78. 21. Endr Marek 518 72 JSDH Dašice MP 1 01:01:48,7
79. 8. Lienertova Lenka 512 0 Ostřetín ZP 1 01:02:24,6
80. 15. Tichá Jana 32 1987 ZH 1 01:02:48,5
81. 16. Ciborová Iveta 48 1973 ZH 1 01:03:09,6
82. 22. Cagwe John 503 65 Hvězda Pardubice MP 1 01:03:57,2
83. 37. Macek Michal 43 1977 Hradec Králové MH 1 01:04:23,5
84. 17. Stránská Eva 53 1979 ZH 1 01:04:24,0
85. 18. Dostálková Lucie 37 1991 Jožákovi ZH 1 01:05:06,6
86. 38. Portych Michal 30 1979 MH 1 01:06:10,0
87. 19. Hopková Daniela 27 1977 ZH 1 01:06:10,5
88. 20. Izáková Iveta 4 1983 SRTG Hradec Králové ZH 1 01:08:01,7
89. 39. Tománek Jaroslav 47 1955 truhláři MH 1 01:13:51,1
90. 40. Hochman Petr 67 1957 MH 1 01:14:03,1
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Počet účastníků: 103
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91. 21. Beránková Eva 29 1971 ZH 1 01:16:25,7
92. 22. Kolářová Lenka 21 1987 Hradec ZH 1 01:20:04,1
DNS Trávníček Marek 7 1976 MH 00:00:00,0
DNS Holec Jiří 14 1981 AC GoMango - Hogner MH 00:00:00,0
DNS Votypková Pavla 15 1970 Bajecne zeny v behu ZH 00:00:00,0
DNS Resler Jan 17 1995 Hradec Králové MH 00:00:00,0
DNS Macek Ivan 28 1965 MH 00:00:00,0
DNS Dzurov Martin 506 86 MP 00:00:00,0
DNS Jukl Lukáš 507 99 MP 00:00:00,0
DNS Kratochvil Miloš 510 75 PARDUBICE MP 00:00:00,0
DNS Fiala Milan 514 73 Chroust MP 00:00:00,0
DNS Janáček Tomáš 515 73 Chroust MP 00:00:00,0
DNS Benedová Lenka 529 85 Sk Srch ZP 00:00:00,0
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 11. HRADUBICKÝ BĚH 
Hradubický běh - HRA
13. 5. 2017 10:04:52

Počet účastníků: 103
Počet kategorií: 4

Kat. Poř. Příjmení Jméno Číslo Ročník Oddíl KategorieKola Čas

Muži Hradec
1. 1. Majoroš Michal 20 1986 Run4fun Hradec Králové MH 1 00:34:24,6
2. 2. Simon Martin 59 1980 MUP MH 1 00:39:30,7
3. 3. Bílek David 66 2003 Vrbice MH 1 00:40:43,7
4. 7. Kahl Vaclav 45 1985 Magnalink MH 1 00:42:50,5
5. 8. Frolik Michal 1 1983 Swcontrol MH 1 00:42:52,2
6. 9. Diblík Milan 42 1990 TJ Sokol Líšnice MH 1 00:43:00,7
7. 10. Chaloupka Tomáš 13 1985 Nový Hradec Králové MH 1 00:43:01,0
8. 12. Weidel Fred 11 1954 Roth MH 1 00:43:36,4
9. 13. Koláček Martin 6 1977 HK MH 1 00:43:42,6
10. 14. Šafr Milan 60 1900 MUP MH 1 00:43:53,8
11. 15. Firkušný Martin 8 1982 Smiřice MH 1 00:43:59,5
12. 17. Hruška Petr 50 1979 MH 1 00:44:33,1
13. 18. Ungvári Jozef 49 1969 Loner wolf MH 1 00:44:49,3
14. 19. Baťka Tomáš 33 1993 Hradec Králové MH 1 00:44:53,6
15. 20. Kačer Jan 9 1989 Sokol Vlastibořice MH 1 00:45:21,8
16. 21. Havlín Jan 44 1966 Chlumec nad Cidlinou MH 1 00:45:34,7
17. 22. Slovák Jiří 65 1985 CHDP Sport Division MH 1 00:45:52,5
18. 25. Uhlíř Martin 46 1989 Pardubice MH 1 00:47:02,3
19. 26. Janko Radek 39 1993 MH 1 00:47:15,5
20. 27. Jožák Jiří 10 1987 Jožákovi MH 1 00:47:22,9
21. 28. Šeda Jakub 34 1993 MH 1 00:47:31,8
22. 34. Kokeš Petr 62 1965 MH 1 00:49:18,3
23. 35. Miroshnichenko Kirill 22 1994 MUP MH 1 00:49:26,6
24. 43. Resler Daniel 16 1973 PLATRON MH 1 00:51:38,0
25. 44. Machút Michal 25 1967 MH 1 00:51:52,6
26. 45. Kodym Petr 52 1976 MH 1 00:52:01,8
27. 47. Fiala Martin 64 1985 MH 1 00:52:34,4
28. 48. Zdařil Lukáš 56 1985 MUP MH 1 00:52:41,5
29. 52. Matys Vladimír 63 1984 HIC MH 1 00:53:45,7
30. 55. Pleskač Bohumír 12 1954 MH 1 00:54:30,0
31. 58. Palatáš Jiří 2 1976 MH 1 00:54:39,8
32. 60. Malý David 38 1967 Třebechovice pod Orebem MH 1 00:54:51,1
33. 63. Ďuriš Bohdal 51 1962 MH 1 00:56:04,9
34. 66. Hostinský Jaroslav 40 1964 HPB Pardubice MH 1 00:56:30,4
35. 67. Macháň Václav 58 1990 MUP MH 1 00:57:44,5
36. 72. Ježek Jiří 35 1962 MH 1 00:59:36,0
37. 83. Macek Michal 43 1977 Hradec Králové MH 1 01:04:23,5
38. 86. Portych Michal 30 1979 MH 1 01:06:10,0
39. 89. Tománek Jaroslav 47 1955 truhláři MH 1 01:13:51,1
40. 90. Hochman Petr 67 1957 MH 1 01:14:03,1
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 11. HRADUBICKÝ BĚH 
Hradubický běh - HRA
13. 5. 2017 10:04:52

Počet účastníků: 103
Počet kategorií: 4

Kat. Poř. Příjmení Jméno Číslo Ročník Oddíl KategorieKola Čas

DNS Trávníček Marek 7 1976 MH 00:00:00,0
DNS Holec Jiří 14 1981 AC GoMango - Hogner MH 00:00:00,0
DNS Resler Jan 17 1995 Hradec Králové MH 00:00:00,0
DNS Macek Ivan 28 1965 MH 00:00:00,0

Ženy Hradec
1. 24. Seifrtová Martina 41 1984 ZH 1 00:46:52,8
2. 38. Jožáková Soňa 36 1900 Jožákovi ZH 1 00:49:59,2
3. 39. Krejčí Klára 24 1979 ZH 1 00:50:28,1
4. 40. Frodlová Veronika 57 1978 MU Praha ZH 1 00:50:29,5
5. 42. Bulisová Eva 54 1984 ZH 1 00:51:16,5
6. 49. Pacltová Simona 31 1977 Hradec Králové ZH 1 00:52:51,9
7. 50. Janáková Martina 61 1996 MUP ZH 1 00:52:57,4
8. 56. Janouchová Jana 55 1963 ZH 1 00:54:32,8
9. 59. Čejková Stanislava 5 1978 ZH 1 00:54:48,5
10. 61. Vondrková Nela 18 1976 Hradec Králové ZH 1 00:55:05,4
11. 73. Nechanická Karin 3 1976 Rozběháme Hradec Králové ZH 1 01:00:11,3
12. 75. Hopková Kristýna 26 2003 ZH 1 01:01:03,1
13. 76. Hodková Zuzana 23 1985 Chroust ZH 1 01:01:41,5
14. 77. Isakova Aminat 19 1994 MUP ZH 1 01:01:43,6
15. 80. Tichá Jana 32 1987 ZH 1 01:02:48,5
16. 81. Ciborová Iveta 48 1973 ZH 1 01:03:09,6
17. 84. Stránská Eva 53 1979 ZH 1 01:04:24,0
18. 85. Dostálková Lucie 37 1991 Jožákovi ZH 1 01:05:06,6
19. 87. Hopková Daniela 27 1977 ZH 1 01:06:10,5
20. 88. Izáková Iveta 4 1983 SRTG Hradec Králové ZH 1 01:08:01,7
21. 91. Beránková Eva 29 1971 ZH 1 01:16:25,7
22. 92. Kolářová Lenka 21 1987 Hradec ZH 1 01:20:04,1
DNS Votypková Pavla 15 1970 Bajecne zeny v behu ZH 00:00:00,0

Muži Pardubice
1. 4. Mrázek Jiří 517 85 Chlumec nad Cidlinou MP 1 00:41:07,8
2. 5. Dlouhý Petr 525 76 MP 1 00:41:46,3
3. 6. Tandler Roman 522 80 Kutná Hora MP 1 00:42:03,0
4. 11. Hrubeš Pavel 513 80 MP 1 00:43:01,6
5. 16. Maloch Aleš 530 79 OMT Pardubice MP 1 00:44:07,5
6. 29. Žabčík Marek 511 80 MP 1 00:47:41,9
7. 31. Žídek Radek 508 83 SYNTHESIA MP 1 00:47:49,6
8. 32. Jirásko Dušan 532 73 SK Srch MP 1 00:48:37,1
9. 36. Houdek Jakub 524 92 UPCE MP 1 00:49:49,8
10. 37. Staněk Vratislav 536 81 Nechťák MP 1 00:49:57,3
11. 41. Hora Jiří 519 80 JSDH Dašice MP 1 00:50:38,3
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 11. HRADUBICKÝ BĚH 
Hradubický běh - HRA
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Počet účastníků: 103
Počet kategorií: 4

Kat. Poř. Příjmení Jméno Číslo Ročník Oddíl KategorieKola Čas

12. 51. Kaplan Jiří 531 80 MP 1 00:53:12,9
13. 53. Göbel Jindřich 521 82 MP 1 00:54:04,7
14. 54. Kořínek Martin 502 62 Pardubice MP 1 00:54:18,4
15. 57. Koblížek Miroslav 509 78 Stéblová MP 1 00:54:34,4
16. 62. Zvolenský Ondřej 520 90 JSDH Dašice MP 1 00:55:23,6
17. 64. Jirásko Lubomír 533 71 SK Srch MP 1 00:56:27,3
18. 68. Kubias Ondřej 528 74 Pardubice MP 1 00:57:54,0
19. 70. Kůtek Jiří 501 88 TJ SKP Valdice MP 1 00:58:42,6
20. 74. Petr Aleš 516 78 Čeperka MP 1 01:00:58,8
21. 78. Endr Marek 518 72 JSDH Dašice MP 1 01:01:48,7
22. 82. Cagwe John 503 65 Hvězda Pardubice MP 1 01:03:57,2
DNS Dzurov Martin 506 86 MP 00:00:00,0
DNS Jukl Lukáš 507 99 MP 00:00:00,0
DNS Kratochvil Miloš 510 75 PARDUBICE MP 00:00:00,0
DNS Fiala Milan 514 73 Chroust MP 00:00:00,0
DNS Janáček Tomáš 515 73 Chroust MP 00:00:00,0

Ženy Pardubice
1. 23. Škodová Petra 527 83 Pardubice ZP 1 00:46:03,4
2. 30. Krátká Anna 504 69 Hvězda Pardubice ZP 1 00:47:47,3
3. 33. Pavelcová Romana 526 72 Atletika Žamberk ZP 1 00:49:07,5
4. 46. Šantavá Žaneta 505 91 Pardubice ZP 1 00:52:19,4
5. 65. Vyžďurová Alena 535 82 SRCH - Krátká ZP 1 00:56:29,1
6. 69. Morell Alicia 534 85 SRCH ZP 1 00:58:06,8
7. 71. Zaleska Sarka 523 80 Vysoká u Holic ZP 1 00:58:56,3
8. 79. Lienertova Lenka 512 0 Ostřetín ZP 1 01:02:24,6
DNS Benedová Lenka 529 85 Sk Srch ZP 00:00:00,0
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 11. HRADUBICKÝ BĚH 
Hradubický běh celkem
13. 5. 2017 10:04:52

Počet účastníků: 103
Počet kategorií: 2

Kat. Poř. Příjmení Jméno Číslo Ročník Oddíl KategorieKola Čas

Muži 
1. 1. Majoroš Michal 20 1986 Run4fun Hradec Králové M 1 00:34:24,6
2. 2. Simon Martin 59 1980 MUP M 1 00:39:30,7
3. 3. Bílek David 66 2003 Vrbice M 1 00:40:43,7
4. 4. Mrázek Jiří 517 1985 Chlumec nad Cidlinou M 1 00:41:07,8
5. 5. Dlouhý Petr 525 1976 M 1 00:41:46,3
6. 6. Tandler Roman 522 1980 Kutná Hora M 1 00:42:03,0
7. 7. Kahl Vaclav 45 1985 Magnalink M 1 00:42:50,5
8. 8. Frolik Michal 1 1983 Swcontrol M 1 00:42:52,2
9. 9. Diblík Milan 42 1990 TJ Sokol Líšnice M 1 00:43:00,7
10. 10. Chaloupka Tomáš 13 1985 Nový Hradec Králové M 1 00:43:01,0
11. 11. Hrubeš Pavel 513 1980 M 1 00:43:01,6
12. 12. Weidel Fred 11 1954 Roth M 1 00:43:36,4
13. 13. Koláček Martin 6 1977 HK M 1 00:43:42,6
14. 14. Šafr Milan 60 1900 MUP M 1 00:43:53,8
15. 15. Firkušný Martin 8 1982 Smiřice M 1 00:43:59,5
16. 16. Maloch Aleš 530 1979 OMT Pardubice M 1 00:44:07,5
17. 17. Hruška Petr 50 1979 M 1 00:44:33,1
18. 18. Ungvári Jozef 49 1969 Loner wolf M 1 00:44:49,3
19. 19. Baťka Tomáš 33 1993 Hradec Králové M 1 00:44:53,6
20. 20. Kačer Jan 9 1989 Sokol Vlastibořice M 1 00:45:21,8
21. 21. Havlín Jan 44 1966 Chlumec nad Cidlinou M 1 00:45:34,7
22. 22. Slovák Jiří 65 1985 CHDP Sport Division M 1 00:45:52,5
23. 25. Uhlíř Martin 46 1989 Pardubice M 1 00:47:02,3
24. 26. Janko Radek 39 1993 M 1 00:47:15,5
25. 27. Jožák Jiří 10 1987 Jožákovi M 1 00:47:22,9
26. 28. Šeda Jakub 34 1993 M 1 00:47:31,8
27. 29. Žabčík Marek 511 1980 M 1 00:47:41,9
28. 31. Žídek Radek 508 1983 SYNTHESIA M 1 00:47:49,6
29. 32. Jirásko Dušan 532 1973 SK Srch M 1 00:48:37,1
30. 34. Kokeš Petr 62 1965 M 1 00:49:18,3
31. 35. Miroshnichenko Kirill 22 1994 MUP M 1 00:49:26,6
32. 36. Houdek Jakub 524 1992 UPCE M 1 00:49:49,8
33. 37. Staněk Vratislav 536 1981 Nechťák M 1 00:49:57,3
34. 41. Hora Jiří 519 1980 JSDH Dašice M 1 00:50:38,3
35. 43. Resler Daniel 16 1973 PLATRON M 1 00:51:38,0
36. 44. Machút Michal 25 1967 M 1 00:51:52,6
37. 45. Kodym Petr 52 1976 M 1 00:52:01,8
38. 47. Fiala Martin 64 1985 M 1 00:52:34,4
39. 48. Zdařil Lukáš 56 1985 MUP M 1 00:52:41,5
40. 51. Kaplan Jiří 531 1980 M 1 00:53:12,9
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 11. HRADUBICKÝ BĚH 
Hradubický běh celkem
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Počet účastníků: 103
Počet kategorií: 2

Kat. Poř. Příjmení Jméno Číslo Ročník Oddíl KategorieKola Čas

41. 52. Matys Vladimír 63 1984 HIC M 1 00:53:45,7
42. 53. Göbel Jindřich 521 1982 M 1 00:54:04,7
43. 54. Kořínek Martin 502 1962 Pardubice M 1 00:54:18,4
44. 55. Pleskač Bohumír 12 1954 M 1 00:54:30,0
45. 57. Koblížek Miroslav 509 1978 Stéblová M 1 00:54:34,4
46. 58. Palatáš Jiří 2 1976 M 1 00:54:39,8
47. 60. Malý David 38 1967 Třebechovice pod Orebem M 1 00:54:51,1
48. 62. Zvolenský Ondřej 520 1990 JSDH Dašice M 1 00:55:23,6
49. 63. Ďuriš Bohdal 51 1962 M 1 00:56:04,9
50. 64. Jirásko Lubomír 533 1971 SK Srch M 1 00:56:27,3
51. 66. Hostinský Jaroslav 40 1964 HPB Pardubice M 1 00:56:30,4
52. 67. Macháň Václav 58 1990 MUP M 1 00:57:44,5
53. 68. Kubias Ondřej 528 1974 Pardubice M 1 00:57:54,0
54. 70. Kůtek Jiří 501 1988 TJ SKP Valdice M 1 00:58:42,6
55. 72. Ježek Jiří 35 1962 M 1 00:59:36,0
56. 74. Petr Aleš 516 1978 Čeperka M 1 01:00:58,8
57. 78. Endr Marek 518 1972 JSDH Dašice M 1 01:01:48,7
58. 82. Cagwe John 503 1965 Hvězda Pardubice M 1 01:03:57,2
59. 83. Macek Michal 43 1977 Hradec Králové M 1 01:04:23,5
60. 86. Portych Michal 30 1979 M 1 01:06:10,0
61. 89. Tománek Jaroslav 47 1955 truhláři M 1 01:13:51,1
62. 90. Hochman Petr 67 1957 M 1 01:14:03,1
DNS Trávníček Marek 7 1976 M 00:00:00,0
DNS Holec Jiří 14 1981 AC GoMango - Hogner M 00:00:00,0
DNS Resler Jan 17 1995 Hradec Králové M 00:00:00,0
DNS Macek Ivan 28 1965 M 00:00:00,0
DNS Dzurov Martin 506 1986 M 00:00:00,0
DNS Jukl Lukáš 507 1999 M 00:00:00,0
DNS Kratochvil Miloš 510 1975 PARDUBICE M 00:00:00,0
DNS Fiala Milan 514 1973 Chroust M 00:00:00,0
DNS Janáček Tomáš 515 1973 Chroust M 00:00:00,0

Ženy 
1. 23. Škodová Petra 527 1983 Pardubice Z 1 00:46:03,4
2. 24. Seifrtová Martina 41 1984 Z 1 00:46:52,8
3. 30. Krátká Anna 504 1969 Hvězda Pardubice Z 1 00:47:47,3
4. 33. Pavelcová Romana 526 1972 Atletika Žamberk Z 1 00:49:07,5
5. 38. Jožáková Soňa 36 1900 Jožákovi Z 1 00:49:59,2
6. 39. Krejčí Klára 24 1979 Z 1 00:50:28,1
7. 40. Frodlová Veronika 57 1978 MU Praha Z 1 00:50:29,5
8. 42. Bulisová Eva 54 1984 Z 1 00:51:16,5
9. 46. Šantavá Žaneta 505 1991 Pardubice Z 1 00:52:19,4
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 11. HRADUBICKÝ BĚH 
Hradubický běh celkem
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Počet účastníků: 103
Počet kategorií: 2

Kat. Poř. Příjmení Jméno Číslo Ročník Oddíl KategorieKola Čas

10. 49. Pacltová Simona 31 1977 Hradec Králové Z 1 00:52:51,9
11. 50. Janáková Martina 61 1996 MUP Z 1 00:52:57,4
12. 56. Janouchová Jana 55 1963 Z 1 00:54:32,8
13. 59. Čejková Stanislava 5 1978 Z 1 00:54:48,5
14. 61. Vondrková Nela 18 1976 Hradec Králové Z 1 00:55:05,4
15. 65. Vyžďurová Alena 535 1982 SRCH - Krátká Z 1 00:56:29,1
16. 69. Morell Alicia 534 1985 SRCH Z 1 00:58:06,8
17. 71. Zaleska Sarka 523 1980 Vysoká u Holic Z 1 00:58:56,3
18. 73. Nechanická Karin 3 1976 Rozběháme Hradec Králové Z 1 01:00:11,3
19. 75. Hopková Kristýna 26 2003 Z 1 01:01:03,1
20. 76. Hodková Zuzana 23 1985 Chroust Z 1 01:01:41,5
21. 77. Isakova Aminat 19 1994 MUP Z 1 01:01:43,6
22. 79. Lienertova Lenka 512 2000 Ostřetín Z 1 01:02:24,6
23. 80. Tichá Jana 32 1987 Z 1 01:02:48,5
24. 81. Ciborová Iveta 48 1973 Z 1 01:03:09,6
25. 84. Stránská Eva 53 1979 Z 1 01:04:24,0
26. 85. Dostálková Lucie 37 1991 Jožákovi Z 1 01:05:06,6
27. 87. Hopková Daniela 27 1977 Z 1 01:06:10,5
28. 88. Izáková Iveta 4 1983 SRTG Hradec Králové Z 1 01:08:01,7
29. 91. Beránková Eva 29 1971 Z 1 01:16:25,7
30. 92. Kolářová Lenka 21 1987 Hradec Z 1 01:20:04,1
DNS Votypková Pavla 15 1970 Bajecne zeny v behu Z 00:00:00,0
DNS Benedová Lenka 529 1985 Sk Srch Z 00:00:00,0
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